АДМИНИСТРАЦИЯ

БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10. ​​​​​2018 г.                                                                      № 78
с. Башкатово

О порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, соглашением об осуществлении территориальным органом Федерального казначейства отдельных функций по исполнению местного бюджета при кассовом обслуживании исполнения бюджета территориальным органом Федерального казначейства, Администрация Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области от 05.12.2016г. №105 «О порядке учета Управлением Федерального казначействапо Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской».
2. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019г. и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Башкатовский сельсовет» в сети «Интернет».
Глава Башкатовского сельсовета                                            М. С. Малыхин
Обоянского района Курской области
Е.М.Долгополова

8(47141)3-25-48